1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

site: www.piracaia.sp.gov.br

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS REF. TOMADA DE PREÇO Nº 06/2018 – PROCESSO

N° 1115/2018 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

REVITALIZAÇÃO DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO DO PARQUE ECOLOGICO “DR.

GILBERTO JOSE NOGUEIRA”, CONFORME ANEXOS.

Aos 22 dias do mês de outubro de 2018, às 15:00 horas, no Departamento de Administração desta

Prefeitura Municipal de Piracaia, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, presentes os membros

Gilmara de Nardi, Fernando Henrique Alves Garcia Banhos e Tatiane Goes Almeida, presente também o

Sr. Tiago Aparecido de Oliveira, Diretor do   Departamento de Obras, para sob a presidência da primeira

procederem a abertura dos envelopes n.º 02 “proposta comercial” das empresas habilitadas: RAIKKER

CONSTRUTORA EIRELI representada pelo Sr. Antonio Aurelio Machado, HEBROM

CONSTRUTORA 7 LTDA ME representante Sr. Wagner Nascimento Zamarrenho, MBG

ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA EPP, representada pelo Sr. Heitor Domingues

Gayer, FG GUTIERREZ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA representante Sr. Ronaldo

Francisco de Faria, MONTEIRO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA EPP ausente seu

representante, e SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI, ausente seu representante. ACPL

decide suspender para analise das propostas de acordo com o edital e após análise técnica do Diretor do

Depto de Obras, as empresas proponentes serão notificadas do julgamento e classificação das propostas.

Nada mais a constar, deu-se por encerrado a presente reunião, da qual foi lavrada a presente ata.

X_________________________________________

 Presidente da CPL: GILMARA DE NARDI

X_________________________________________

Membro: FERNANDO HENRIQUE ALVES GARCIA BANHOS

X_________________________________________

Membro: TATIANE GOES ALMEIDA

X_________________________________________

Tiago Aparecido de Oliveira, Diretor do Depto de Obras

X_________________________________________

RAIKKER CONSTRUTORA EIRELI Sr. Antonio Aurelio Machado

X_________________________________________

HEBROM CONSTRUTORA 7 LTDA ME Sr. Wagner Nascimento Zamarrenho

X_________________________________________

MBG ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA EPP, Sr. Heitor Domingues Gayer

X_________________________________________

FG GUTIERREZ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA Sr. Ronaldo Francisco de Faria